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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 12 Ženski/F, 200m Slobodno/Free Otvoreno/Open
30.03.2019 - 13:46 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:03.76 Branka VRANJEŠ 22ABL Beograd (SRB) 06.04.2014
Nezvanični BiH BCDE:-16 2:04.20 Nejla KARIĆ BIH Sofia (BUL) 07.05.2017
Nezvanični BiH - 14 2:09.63 Branka VRANJEŠ 22ABL Koper (SLO) 09.07.2011
Nezvanični BiH - 12 2:17.91 Sara KREMENOVIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 16.07.2016
Nezvanični BiH E:-10 2:28.40 Iman AVDIĆ STSA Banja Luka (BiH) 08.07.2017

Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 1:58.66  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 2:02.81

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Vanja MURTIN 20 Vojvodina, NS 2:12.34 622 A Q
100m: 1:04.71 1:04.71 200m: 2:12.34 1:07.63

2. Milana LUKIĆ 15 22.april, BL 2:16.50 567 B Q
100m: 1:06.18 1:06.18 200m: 2:16.50 1:10.32

3. Helena LALKOVIĆ 14 11.April, BG 2:18.24 545 C Q
100m: 1:07.86 1:07.86 200m: 2:18.24 1:10.38

4. Neal AHMEDBEGOVIĆ 16 GKVS SA, SA 2:18.80 539 B Q
100m: 1:07.39 1:07.39 200m: 2:18.80 1:11.41

5. Hena KAPIDŽIĆ 16 GKVS SA, SA 2:19.23 534 B Q
100m: 1:07.17 1:07.17 200m: 2:19.23 1:12.06

6. Nejira HRBAT 15 Bosna, SA 2:23.55 487 B Q
100m: 1:09.27 1:09.27 200m: 2:23.55 1:14.28

7. Nika VRLJIĆ 14 Orka, MO 2:28.92 436 C Q
100m: 1:11.82 1:11.82 200m: 2:28.92 1:17.10

8. Lana ELZNER 14 Sport Time, SA 2:29.93 427 C Q
100m: 1:10.79 1:10.79 200m: 2:29.93 1:19.14

9. Nejra KARIĆ 13 GKVS SA, SA 2:32.94 403 C Q
100m: 1:13.99 1:13.99 200m: 2:32.94 1:18.95

10. Sara SUŠA 11 Proleter, ZR 2:35.00 387 D R
100m: 1:14.79 1:14.79 200m: 2:35.00 1:20.21

11. Ana FRANIĆ 12 Korčul. PK, KO 2:36.16 378 D R
100m: 1:15.77 1:15.77 200m: 2:36.16 1:20.39

12. Nejra VOLJEVICA 13 Sharks, SA 2:40.45 349 C R
100m: 1:14.08 1:14.08 200m: 2:40.45 1:26.37

13. Džejna HADROVIĆ 13 Sport Time, SA 2:41.39 343 C
100m: 1:18.30 1:18.30 200m: 2:41.39 1:23.09

14. Hana MUMINAGIĆ 11 Korčul. PK, KO 2:45.07 320 D
100m: 1:21.36 1:21.36 200m: 2:45.07 1:23.71

15. Amera ŠAČIĆ 12 Sport Time, SA 2:45.42 318 D
100m: 1:20.09 1:20.09 200m: 2:45.42 1:25.33

16. Ajla DEMIĆ 11 Sport Time, SA 2:46.15 314 D
100m: 1:18.76 1:18.76 200m: 2:46.15 1:27.39

17. Laura MILINA 10 Korčul. PK, KO 2:47.78 305 E
100m: 1:22.90 1:22.90 200m: 2:47.78 1:24.88

18. Ekin OZDEN 12 Kinaliada, IS 2:53.53 275 D
100m: 1:25.14 1:25.14 200m: 2:53.53 1:28.39
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 12, Ženski/F, 200m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

19. Yildiz ASLAN 12 Kinaliada, IS 2:53.69 275 D
100m: 1:26.03 1:26.03 200m: 2:53.69 1:27.66

20. Teodora KRALJEVIĆ 14 KVS Leotar, TB 2:54.14 273 C
100m: 1:23.59 1:23.59 200m: 2:54.14 1:30.55

21. Adna FAZLIĆ 13 Bosna, SA 2:56.74 261 C
100m: 1:26.91 1:26.91 200m: 2:56.74 1:29.83

22. Ivana GRUBIŠIĆ 14 Marsonia, SB 2:58.73 252 C
100m: 1:24.90 1:24.90 200m: 2:58.73 1:33.83

23. Nevena PETRAŠ 10 Proleter, ZR 3:09.62 211 E
100m: 1:32.07 1:32.07 200m: 3:09.62 1:37.55

24. Katja KONDŽA 11 Orka, MO 3:11.52 205 D
100m: 1:33.01 1:33.01 200m: 3:11.52 1:38.51

25. Ajla BAŠIĆ 10 GKVS SA, SA 3:24.53 168 E
100m: 1:37.65 1:37.65 200m: 3:24.53 1:46.88

DNS Iva MAKSIMOVIĆ 12 KVS Leotar, TB D

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Milana LUKIĆ 15 22.april, BL 2:16.50 567 B Q
100m: 1:06.18 1:06.18 200m: 2:16.50 1:10.32

2. Neal AHMEDBEGOVIĆ 16 GKVS SA, SA 2:18.80 539 B Q
100m: 1:07.39 1:07.39 200m: 2:18.80 1:11.41

3. Hena KAPIDŽIĆ 16 GKVS SA, SA 2:19.23 534 B Q
100m: 1:07.17 1:07.17 200m: 2:19.23 1:12.06

4. Nejira HRBAT 15 Bosna, SA 2:23.55 487 B Q
100m: 1:09.27 1:09.27 200m: 2:23.55 1:14.28

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Helena LALKOVIĆ 14 11.April, BG 2:18.24 545 C Q
100m: 1:07.86 1:07.86 200m: 2:18.24 1:10.38

2. Nika VRLJIĆ 14 Orka, MO 2:28.92 436 C Q
100m: 1:11.82 1:11.82 200m: 2:28.92 1:17.10

3. Lana ELZNER 14 Sport Time, SA 2:29.93 427 C Q
100m: 1:10.79 1:10.79 200m: 2:29.93 1:19.14

4. Nejra KARIĆ 13 GKVS SA, SA 2:32.94 403 C Q
100m: 1:13.99 1:13.99 200m: 2:32.94 1:18.95

5. Nejra VOLJEVICA 13 Sharks, SA 2:40.45 349 C R
100m: 1:14.08 1:14.08 200m: 2:40.45 1:26.37

6. Džejna HADROVIĆ 13 Sport Time, SA 2:41.39 343 C
100m: 1:18.30 1:18.30 200m: 2:41.39 1:23.09

7. Teodora KRALJEVIĆ 14 KVS Leotar, TB 2:54.14 273 C
100m: 1:23.59 1:23.59 200m: 2:54.14 1:30.55

8. Adna FAZLIĆ 13 Bosna, SA 2:56.74 261 C
100m: 1:26.91 1:26.91 200m: 2:56.74 1:29.83

http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-pošta: milomir@gmail.com Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.58742 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 01.04.2019 21:35 - Strana 3

XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 12, Devojčice, 200m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

9. Ivana GRUBIŠIĆ 14 Marsonia, SB 2:58.73 252 C
100m: 1:24.90 1:24.90 200m: 2:58.73 1:33.83

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Sara SUŠA 11 Proleter, ZR 2:35.00 387 D R
100m: 1:14.79 1:14.79 200m: 2:35.00 1:20.21

2. Ana FRANIĆ 12 Korčul. PK, KO 2:36.16 378 D R
100m: 1:15.77 1:15.77 200m: 2:36.16 1:20.39

3. Hana MUMINAGIĆ 11 Korčul. PK, KO 2:45.07 320 D
100m: 1:21.36 1:21.36 200m: 2:45.07 1:23.71

4. Amera ŠAČIĆ 12 Sport Time, SA 2:45.42 318 D
100m: 1:20.09 1:20.09 200m: 2:45.42 1:25.33

5. Ajla DEMIĆ 11 Sport Time, SA 2:46.15 314 D
100m: 1:18.76 1:18.76 200m: 2:46.15 1:27.39

6. Ekin OZDEN 12 Kinaliada, IS 2:53.53 275 D
100m: 1:25.14 1:25.14 200m: 2:53.53 1:28.39

7. Yildiz ASLAN 12 Kinaliada, IS 2:53.69 275 D
100m: 1:26.03 1:26.03 200m: 2:53.69 1:27.66

8. Katja KONDŽA 11 Orka, MO 3:11.52 205 D
100m: 1:33.01 1:33.01 200m: 3:11.52 1:38.51

DNS Iva MAKSIMOVIĆ 12 KVS Leotar, TB D

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Laura MILINA 10 Korčul. PK, KO 2:47.78 305 E
100m: 1:22.90 1:22.90 200m: 2:47.78 1:24.88

2. Nevena PETRAŠ 10 Proleter, ZR 3:09.62 211 E
100m: 1:32.07 1:32.07 200m: 3:09.62 1:37.55

3. Ajla BAŠIĆ 10 GKVS SA, SA 3:24.53 168 E
100m: 1:37.65 1:37.65 200m: 3:24.53 1:46.88
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